AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA - CEL/ARSER Nº 01/2019

A PREFEITURA DE MACEIÓ – AL e a Superintendência de
Limpeza Urbana  Maceió – SLUM,  por intermédio A
Comissão Especial de Licitação – CEL, instituída pela
Portaria nº  616, de 04/05/2018, publicada no DOM em
07/05/2018, torna público que foram realizadas
alterações no Edital da Concorrência Pública nº 01/2019,
objetivando a Contratação de Serviços de Coleta e
Transporte de resíduos sólidos urbanos e demais
serviços correlatos a sistemas de limpeza no município
de Maceió/AL. Ressaltamos que a data de abertura da
licitação foi alterada para o dia 03/06/2019 às 10:00
horas.
O Edital alterado, bem como o projeto basico retificados
serão disponibilizados no site  www.maceio.al.gov.br no
link “Editais e Licitações”.

Maceió, 30 de Abril de 2019.
Vanderleia Antônia Guaris Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.maceio.al.gov.br